[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ
П Р И К А З
23.10.2008                                                                                                             № 103-о

О назначении уполномоченного лица на принятие сведений

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.07.2008 № 533 «О внесении изменений в положение о ведении реестров государственных или муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, и о требованиях
к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры» и с целью своевременного извещения муниципальных заказчиков
о присвоении номера реестровой записи муниципальному контракту и внесению его в реестр муниципальных контрактов

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шулепову Ирину Николаевну, начальника сектора учета муниципальных контрактов управления казначейства, уполномоченным лицом на принятие сведений
о муниципальном контракте (его изменении), заключенном муниципальным заказчиком, сведений об исполнении (о прекращении действия) муниципального контракта с правом их подписания.

2. Даньковой О.Г., начальнику управления по обеспечению деятельности департамента, организовать размещение настоящего приказа на сайте департамента финансов администрации города Перми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Молчанову Наталью Павловну, начальника управления казначейства.

Начальник департамента

            Е.А.Чугарина